Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06.10.2017                                                                                                                   1621
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.08.2017 № 1374 «О создании межведомственной рабочей группы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.08.2017 № 1374 «О создании межведомственной рабочей группы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения» следующие изменения:
      1.1.  В пункте 2 постановления слова «по разработке предложений по размещению информации в ЕГИССО» заменить словами «по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения»;
      1.2. Приложение  № 1 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
      2.   Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова)  довести настоящее постановление до сведения  населения через газету «Город и горожане».
      3.  Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск  (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации ЗАТО г. Железногорск                              С.Д. Проскурнин
1

                  						  Приложение
                        	     к постановлению
                                                           	         Администрации ЗАТО г. Железногорск
                                                                            от 06.10.2017  № 1621

                                                                           Приложение № 1
                                   к постановлению
                                                                      Администрации ЗАТО г. Железногорск
                                            от 30. 08. 2017  № 1374

Состав
межведомственной рабочей группы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения по муниципальному образованию «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края»

Фомаиди В.Ю.           -  заместитель Главы администрации
                                        ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам,
                                        председатель рабочей группы

Шевченко А.В.          -  заместитель Главы администрации
                                        ЗАТО г. Железногорск по общим вопросам,
                                        сопредседатель рабочей группы

Беркутова Л.И.          -  заместитель начальника отдела назначения мер
                                        социальной поддержки УСЗН Администрации
                                        ЗАТО г.Железногорск,  секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Архипов В.А.             -  заведующий отделом информационно-
                                        технологического, организационного обеспечения и связи
                                        Администрации   ЗАТО г. Железногорск

Афонин С.Н.              -  руководитель МКУ «Управление физической
                                        культуры  и спорта»

Воронина Н.В.           -  ведущий специалист отдела учета и консолидированной
                                        отчетности УСЗН Администрации ЗАТО г. Железногорск

Головкин В.Г.            -  руководитель МКУ «Управление образования»

Дергачева Л.А.          -  руководитель УСЗН Администрации ЗАТО г.Железногорск

Добролюбов С.Н.      -  руководитель УГ Администрации ЗАТО г.Железногорск

Зубрева Н.А.              -  главный специалист-юрисконсульт
                                       УСЗН Администрации ЗАТО г.Железногорск

Тихолаз Г.А.              -  руководитель МКУ «Управление культуры»
Шевелев С.Л.             - заведующий отделом информационного обеспечения
                                      УСЗН Администрации ЗАТО г.Железногорск

image1.wmf

oleObject1.bin